
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 41 17   

M  605 169 041 

E   ewa.szerszen@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 
 

David Allen spotkał si ę z pracownikami ING Banku Śląskiego  
 
19 października br. David Allen, światowej sławy specjalista w dziedzinie efektywno ści, przekazał 
pracownikom ING Banku Śląskiego tajniki swojej wiedzy. To ju ż trzecia edycja „Spotka ń  
z autorytetem”, w której bank zaprosił znan ą w świecie biznesu posta ć. W poprzednich edycjach 
udział wzi ęli Robert Cialdini, uznany na świecie profesor psychologii oraz Brian Tracy, guru  
w dziedzinie rozwoju osobistego i psychologii sukce su. 
 
„Spotkanie z Autorytetem” to coroczne spotkanie pracowników ING Banku Śląskiego z uznanym ekspertem 
w zakresie rozwoju zawodowego i osobistego. Udział w konferencji jest formą uznania za ponad przeciętne 
zaangażowanie w wykonywaną pracę dla pracowników banku, zatrudnionych głównie na stanowiskach 
specjalistycznych.   
 
Pionierskie badania prowadzone przez Davida Allena oraz coaching dla menedżerów i prezesów 
największych amerykańskich korporacji i instytucji przyniosły mu uznanie magazynu Forbes. Zaliczono go do 
grona pięciu najlepszych trenerów na świecie. Natomiast Magazyn Fast Company nazwał go „guru osobistej 
produktywności” oraz „jednym z najbardziej wpływowych myślicieli na świecie” w obszarze zarządzania 
czasem. 
 
Podczas spotkania twórca przełomowej metodologii GTD (Getting Things Done) zdradzał pracownikom 
banku jak zwolnić tempo, uwolnić się od ciągłej presji czasu i osiągnąć wewnętrzną równowagę nie 
rezygnując jednocześnie z uzyskiwania dobrych wyników w pracy. Ogromna popularność tej metody polega 
na tym, że znajduje ona zastosowanie zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym. Przedsiębiorcy  
i szefowie światowych korporacji uznali GTD za metodę, która „zmienia życie”. W tegorocznym spotkaniu 
wzięło udział ponad 200 osób, a blisko 300 obejrzało transmisje z konferencji w Warszawie i Katowicach. 
 
Osoby, które chciałby bliżej poznać tajemnice Davida Allena, mogą sięgnąć po dwie pozycje tego autora 
wydane w Polsce: „Getting Things Done, czyli sztuka bezstresowej efektywności” oraz „Gotowi na wszystko. 
52 zasady efektywności w pracy i życiu”. 
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